
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 11. 2. 2025 uveřejněním Výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky. 

Domov u Františka, příspěvková organizace, se sídlem Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna, IČO: 
04150015 (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení nabídek ve výběrovém 
řízení  

  

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

 

o výběru dodavatele:  

Účastník Sídlo účastníka IČO 

Quality Group s.r.o. Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno  08879737 

 

Zadavatel: 

Domov u Františka, příspěvková organizace 

se sídlem: Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna 

IČO: 04150015 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„Přístavba uzavřeného schodiště a evakuačního výtahu – projektová dokumentace“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na služby. 



 

Stránka 2 z 2 
 

Odůvodnění: 

Do výběrového řízení podali nabídku 2 účastníci: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

1. Quality Group s.r.o. Příkop 843/4, Zábrdovice, 60200 Brno  08879737 

2. BAKAY s.r.o. 
Šoltésovej 403/15, 010 01 Žilina, Slovenská 

republika 
44027206 

 

Dne 13. 3. 2025 zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka BAKAY s.r.o., se sídlem Šoltésovej 403/15, 

010 01 Žilina, Slovenská republika, IČO: 44027206 pro nesplnění povinnosti objasnit či sdělit 

požadované informace v souladu s výzvou k objasnění a doplnění nabídky. 

Popis hodnocení: 

Vzhledem k tomu, že po vyloučení účastníka BAKAY s.r.o. zůstal pouze jediný účastník, jehož nabídka 

splňuje všechny požadavky zadavatele, komise zvolila postup analogicky podle ustanovení § 122 odst. 

2 ZZVZ. Neboť pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení. S ohledem na uvedené ustanovení komise neprováděla hodnocení nabídek 

a byl vybrán dodavatel Quality Group s.r.o. (dále jen „Vybraný dodavatel“). 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti, neboť prokázal splnění 

kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a jeho nabídková cena není 

mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané 

hodnotě veřejné zakázky. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě prokázání splnění podmínek 

účasti rozhodl o výběru účastníka Quality Group s.r.o. se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 

Brno, IČO: 08879737, k plnění veřejné zakázky, neboť 

- účastník prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení,  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

V Újezdu u Brna 

 

 

_____________________________________ 

Domov u Františka, příspěvková organizace 

JUDr. Antonín Jízdný, ředitel 

              


		2025-03-19T03:12:03+0100
	JUDr. Antonín Jízdný




